
EXPOSITORES

+ 200
marcas nacionales 
e internacionales.

99% satisfecho con el 
logro de los objetivos de 
participación.   

97% satisfecho con la 
cantidad de nuevos 
contactos.  

100% satisfecho con el 
target group alcanzado. 



Expositores:
grupo objetivo de 
visitantes

66%

50%

40%

26%

Consumidores finales

Comercio de motocicletas, reparación y 
mantenimiento

Investigación y fabricación
de vehículos, partes y componentes

Centro de Reparación 



Expositores:
Objetivos de la 
participación en la 
muestra

72%

64%

54%

50%

48%

40%

24%

24%

14%

Presentación de su empresa/marca

Establecer nuevas relaciones comerciales

Presentar innovasiones, nuevos desarrollos

Networking

Afianzar relaciones comerciales existentes

Discutir variantes de productos

Ampliar conocimientos
técnicos

Obtener un panorama
global del mercado

Comparar
competidores



VISITANTES

+ 80.000 
personas visitaron 
Salón Moto.


